福崎町教育委員会告示第７号

第５１６回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２４年４月１２日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２４年４月２０日（金）午後１時３０分～

２，場  所    福崎町サルビア会館 ２階 研修室１

３，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）保育所の入所状況と保育料について
（２）学校行事予定について
（３）その他

＜社会教育課＞

   （１）第６回民俗辻広場まつりについて
   （２）平成２４年度人権、青少年健全育成研修会について

（３）平成２３年度社会教育施設の利用状況について
（４）その他